

BRYNE FOTBALLKLUBB

REFERAT FRA ÅRSMØTE 22. MARS 2022

- Åpning** Styreleder Geir Pollestad ønsket velkommen til et ordinært årsmøte, det 95. i klubbens historie, etter to årsmøter i digitalt format. Møtet startet med 1 minutts stillhet, til minne om klubbmedlemmer som har gått bort i 2021, der Ingolf Larsen ble nevnt spesielt.
- Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede**
- 67 medlemmer tilstede. Geir Pollestad orienterte om prosedyrer ved eventuelle avstemminger, og hvem som har stemmerett.
- Sak 2 Valg av dirigent**
-
- Staale Grude Haaland valgt ved akklamasjon.
- Sak 3 Valg av sekretær**
- Geir Magnus Sandve valgt ved akklamasjon.
- Sak 4 Valg av to medlemmer til å skrive under protokoll (og eventuelt tellekorps)**
- Live Sel og Geir Heskja valgt ved akklamasjon
- Sak 5 Godkjenning av forretningsorden**
- Godkjent uten merknader.
- Sak 6 Godkjenning av innkalling**
- Innkalling sendt ut 1 måned før møtet. Godkjent uten merknader.
- Sak 7 Godkjenning av sakliste**
- Sakliste og saksdokumenter lagt ut 1 uke før møtet.
Marit H. Sørensen spurte om når innstillinga fra valgkomitèen ble lagt ut. Geir Pollestad svarte at det ikke var krav om at innstillinga fra valgkomitèen måtte være klar 1 uke før. Innstillinga var klar 1 dag før møtet. Saklista godkjent.
- Sak 8 Styrets beretning og årsmelding for 2021.**
- Styrets beretning: Styreleder Geir Pollestad la fram styrets beretning.

Et turbulent år for klubben, men et godt sportslig år for både herrelaget og damelaget. Takk til alle som har stilt opp, gjort en innsats og støtta klubben i et krevende år. To saker nevnes spesielt: Ekstraordinært årsmøte i desember vedtok fullfinansiert oppgradering av Jærhallen i 2022. Styrking av sportslig sektor, med ei stjerne mer i NFF's akademiklassifisering. I tillegg vil klubben i 2022 ta nye steg på vei mot mer satsing på damer og jenter. Klubbens situasjon i dag er bedre enn for et år siden.

Dirigenten ledet gjennomgangen av klubbens årsmelding for 2021.

Kommentarer, tillegg og rettinger:

s. 3 : Reidar B. Thu påpekte at **Bjarne Berntsen** var formelt daglig leder fra 1/8-17/8, uten at dette var nevnt i oversikten.

Ansatte: **Bjørn Erik Taksdal** var ansatt fra 1/3-2021 som sportslig utviklingsansvarlig G 16-19

Sportslig utvalg: Eirin Kleppa **Undheim** - medlem

s. 4 : Representasjon:

NFF forbundsstyre : Arne Larsen Økland – Visepresident

NFF lovkomité : Frode Grotmol – leder

NFF ankeutvalg : Per Bergstad

NFF disiplinærutvalg: Nils Steinsland var ikke med i 2021, siden Bryne spilte i OBOS-ligaen dette året. (Han representerte klubben i dette utvalget i 2020, da Bryne spilte i Post Nord-ligaen.)

Divisjonsforeningen : Asle Tjøtta – styremedlem

NFF Rogaland- kretsstyremedlem: Astrid Bakker Bekkeheien

NFF forbundsting og ekstraordinært forbundsting: Silje Særheim og Geir Pollestad

Kretsting NFF Rogaland (digitalt) : Geir Pollestad

Kretsens instruktørkorps: Arne Tjåland og Espen Undheim.

Merethe Bjerkevoll spurte om likestillinga i klubben, på sportslig sektor, der det er langt fram.

Staale Grude Haaland meinte at klubben har en ekstremt lang vei å gå. Det er fortsatt holdninger i klubben om at utvikling på dame/jente-sida er til hinder for utvikling på herresida. Det blei vedtatt på årsmøtet i 2021 at det skulle være et eget sportslig utvalg for dame/jentelagene. Dette omgjorde styret slik at det bare ble 1 damerepresentant i felles sportslig utvalg for heile klubben.

Damespillere må selv betale for skader. Det er ikke godt nok, når herrespillerne slipper dette.

Geir Pollestad svarte at dette siste må nytt styre ta tak i, i 2022. Han poengterte at en moderne toppklubb satser både på herrer og damer, og at dette årsmøtet kan være et vendepunkt for likestilling i klubbens historie.

Trond Tveit kommenterte at ingen av de nye sportsstillingene i klubben er retta mot jenter/kvinner. Likevel betaler gutter og jenter på samme alderstrinn lik treningsavgift.

Kjell Olav Stangeland kommenterte en «gammel problemstilling» : Skal bredden være med å finansiere toppfotballen? Et tankekors at et helt lag i breddefotballen flytter over til en naboklubb. Han savnet og årsrapport fra G-14. Ester Rettedal svarte at det ikke er innlevert rapport fra dette laget, etter gjentatte purringer.

Geir Magnus Sandve kommenterte adelskalenderen for kvinner med at det må deles ut blomster for antall kamper på damelaget etter samme kriterier som for herrelaget.

Merethe Bjerkevoll kommenterte at årsrapport fra klubbens foreldreutvalg bør med i årsmeldinga fra neste år av.

Tor Kåre Fisketjøn etterlyste dommersatsing i klubben. Geir Pollestad erkjente at den var totalt fraværende, og at klubben har en stor utfordring.

Årsmeldinga og styrets beretning ble enstemmig vedtatt med ovenfor nevnte rettinger og kommentarer

Sak 9

Regnskap

Styreleder Geir Pollestad orienterte.

Resultatet er svakere enn budsjettert, men likevel positivt. Coronasituasjonen som også preget 2021, og følgene av den, er en del av forklaringa.

To positive nye inntektskilder : Salg av Dortmund-drakter i Bryne-butikken og Haaland-akademiet med god oppslutning fra næringslivet.

Balanse og gjeld : Balansen er på 20,8 mill. Gjelda har minka med 1,2 mill til 10,3 mill, og egenkapitalen er på 10,4 mill kr.

Spørsmål fra Trond Tveit : Hvor mye av samleposten på ca 2,3 mill kr «medlems- og aktivitetsinntekter» er medlemskontingent?

Eirik Braut svarte: 1,3 mill kr.

Trond Tveit mente at treningsavgiften er altfor høy. Burde klubben gå over til «avdelingsøkonomi» der en fastsatt del går til bredden??

Nils Steinsland mente at klubben må være forsiktig med å skille topp og bredde. Mange fellesutgifter, som alle må være med på å betale.

Kjell Olav Stangeland mente det var viktig at medlemmene opplevde at de fikk noe igjen for medlems- og treningsavgiften.

Kontrollkomitèen har ingen særskilte merknader til det forelagte regnskapet og anbefaler årsmøtet å godkjenne det.

Revisjonsberetningen fra Bryne Revisjon: Ingen merknader.

Resultatregnskap og balanse, revisjonsberetning og årsberetning fra kontrollkomitèen ble vedtatt enstemmig.

Sak 10

Godkjenne oppdatert lov for Bryne FK

Geir Pollestad orienterte om at den framlagte lovteksten til ny lov for Bryne FK nå er i samsvar med NIF's lov. Den er og på nynorsk.

En konsekvens i loven er at styret skal ha en egen ungdomsrepresentant (15-26 år). Representanten blir valgt senere på møtet.

Ny lov godkjent uten merknader.

Sak 11

Innkomne saker

a. Endring i sportsplanen

Forslag fra Merethe Bjerkevoll om eget sportslig utvalg for damer og likestilling av rekruttlaget for jenter og gutter når det gjelder utstyrspakker og økonomiske betingelser.

Staale Grude Haaland støtta forslaget, og mente at det burde være 4 personer i utvalget, med møter 1 gang pr måned.

Terje Nesse mente det var viktig med et sterkt talerør inn til styret, og at trengs en person utenom trenerne som har konkret ansvar for damer/jenter i klubben.

Kjell Olav Stangeland gjorde oppmerksom på at han ikke likte dirigentens dobbeltrolle i denne saken.

Vedtak 1 : Bryne2/J19-rekruttlag skal være et prioritert lag i klubben. Det skal være en utviklingsarena opp mot Bryne FK sitt A-lag damer, og det må sees på som en del av Bryne FK sin framtidige spillerstall. Målet er å skape toppspillere av ungdom fra egne rekker gjennom god spillerutvikling. For de mest lovende spillerne skal det etableres utviklingsplaner med opplæringsmål og aktiviteter.

Vedtak 2 : Sportslig utvalg damer skal bestå av 3-4 personer med hovedansvar for dame- og rekruttlaget. Utvalget bør bestå av personer som kan ta beslutninger på klubbens vegne når det trengs, og se til at klubbens sportslige verdier og veivalg blir fulgt. Utvalget er underlagt leder av sportslig utvalg i klubben.

b. Sonetilbud til begge kjønn.

Trond Tveit og Geir Pollestad kommenterte forslaget.

Vedtak: Bryne FK skal ha samme sonetilbud for begge kjønn fra og med våren 2022. Dette gjelder årsklassene 12, 13 og 14 år. Vedtaket er forpliktende for sport, administrasjon og styre i Bryne FK .

Sak 11 a og 11 b enstemmig vedtatt.

c. Ekstraordinære inntekter

Geir Pollestad orienterte. Inntekter fra spillersalg, og salg av eiendom som det ikke kan budsjetteres med, bør ikke gå inn i klubbens ordinære drift.

Nils Steinsland viste til at eventuelt salg av tomte som Jadarhus har opsjon på, allerede har årsmøtevedtak på at inntektene skal gå til anlegg/investering.

Enstemmig vedtak: Årsmøtet har drøfta saken, og slutter seg til et prinsipp om at ekstraordinære inntekter i hovedsak skal investeres i anlegg /stadion. Konkrete disponeringer og vedtak gjøres av styret og årsmøtet i tråd med klubbens reglement.

Sak 12

Kontingentsatser 2022

Vedtak: Uendra medlemskontingent og treningsavgift i 2022.

Familiekontingent	3500 kr
Aktive over 17 år (født 2005 eller tidligere)	2500 kr
Aktive 13 til 16 år (født 2006-2009)	2000 kr
Aktive 7 til 12 år (født 2010-2015)	1600 kr
Aktive under 7 år (født 2016 eller senere)	500 kr
Støttemedlemmer	600 kr
Aktive trenere, lagledere og styreverv	200 kr

Familemedlemskap kan omfatte aktive spillere fra 5 til og med 16 år, samt støttemedlemmer fra 17 år og oppover.

Aktive spillere som er 17 år eller eldre inngår ikke i familiemedlemskap.

For aktive spillere må kontingenten være betalt innen rimelig tid for at klubbens forsikringer skal gjelde.

Treningsavgift 13 år og oppover :

1-2 treninger i uka : 1100 kr

3 + treninger i uka: 2200 kr

Sak 13

Budsjett

Geir Pollestad orienterte. Satsing på vekst i 2022. Tilleggsforslag fra styret om at årsmøtet gir fullmakt til styret til å oppta lån/ byggelån for utvikling av stadion.

Hans Øyvind Sagen minna om at endringer ofte fører til litt uenighet og litt konflikt. Klubben skal «holde hjula igang», men også prøve å øke inntekstpotensialet framover. Derfor er det viktig å synliggjøre det klubben faktisk bruker penger på. I budsjettforslaget ligger det inne et publikumssnitt på 1150 tilskuere.

Karina Hæåk minna om at for 5 år siden, da damelaget hadde rykka opp fra 3.divisjon ble det sagt fra styret at laget må levere resultat før man kan kreve. Og laget har levert, ved å være nær opprykk til 1.divisjon hvert år siden da. Men klubben har ikke fulgt opp løftene. Det må vise igjen at damelaget er en del av klubben, både i budsjettet, og med profilering.

Hans Øyvind Sagen mente det var viktig å synliggjøre både herrelaget, damelaget og klubbens samfunnsengasjement. Geir Pollestad kunne ikke gi konkrete tall nå, men det likeverdige medisinske tilbudet står høyt på lista.

Terje Nesse : På de siste 6-7 åra har budsjettet for damelaget økt fra ca 60-70000 kr til ca 400.000. Og denne summen er ikke store prosenten av klubbens totalbudsjett. Bryne har ligget helt i bunnsjiktet av klubber i 2.divisjon kvinner når det gjelder pengebruk de siste sesongene.

Lars Enevoldsen foreslo **viktig endring** i formuleringa om forslag til lån for utvikling av stadion.

Tilleggsforslag: Årsmøtet gir styret fullmakt til å oppta lån/byggelån **samt pantsetting av stadion** for finansiering av stadionutbygginger som nevnt i redegjørelsen fra styret.

Framlagt budsjett og tilleggsforslag enstemmig vedtatt.

Sak 14 Organisasjonsplan

Styreleder orienterte.

Enstemmig vedtak: Styret innstiller for årsmøtet at det blir innkalla til ekstraordinært årsmøte for å behandle ny strategiplan for klubben. Styret får fullmakt til å oppdatere og justere underliggende planer.

Ny sportsplan skal utformes og gjelde fra 2023.

Sak 15 Valg

Leder av valgkomitèen, Sverre Heskestad, orienterte om valgkomitèens forslag, og takka alle i klubben som tok på seg verv.. Dirigenten ledet gjennomføringen av valget.

Styre:

Leder :	Ottar Eide	2 år	- ny
Nestleder:	Eli Ulveseter	2 år	- ny
Medlem:	Linn Skjold Økland	1 år	- ikke på valg
Medlem:	Cathrine B. Tunheim	1 år	- ikke på valg
Medlem:	Eirik Braut	2 år	- gjenvalg
Medlem:	Frode Hagerup	2 år	- ny
Medlem:	Stian Rage	2 år	- ny (ungd.rep.)
Varamedlem:	Tomas Tuen	1 år	- ikke på valg
Varamedlem:	Henning Lende	1 år	- gjenvalg

Kontrollkomitè :

Leder :	Eirik Njærheim	2 år	- ny
Medlem:	Marlin Furuløkken	2 år	- ny

Varamedlemmer :	Soliman Elamari	1 år	- gjenvalg
	Ragnhild Aarbakke	1 år	- gjenvalg

<u>Hederstegnskomitè</u> :	Lene Fjeldstad	1 år	- gjenvalg
----------------------------	----------------	------	------------

Valgkomitè (1 år) – forslag fra styret :

Medlem:	Sverre Heskestad	- gjenvalg
Medlem:	Inge Brigt Aarbakke	- gjenvalg

Medlem:	Tine Vaaland	- gjenvalg
Varamedlem :	Trond Tveit	- ny

<u>Revisor:</u>	Alf Danielsen, Bryne Revisjon	- gjenvalg
-----------------	-------------------------------	------------

Årsmøtet gav styret fullmakt til å velge representanter til ting og møter i de organisasjoner klubben er tilsluttet.

Alle valg ble gjort enstemmig ved akklamasjon .

Ny styreleder, Ottar Eide, takka for tilliten, og registrerte de kraftige signalene fra damelaget med nærmest fulltallig oppmøte.

Sak 16 Utdeling av klubbens hederstegn i gull

Leder i hederstegnskomitèen, Reidar B. Thu, orienterte årsmøtet om de tre nye gullmerkeinnhaverne i klubben og begrunnelsen for tildelingen:

Edith Håland Sele , Sverre Sele og Geir Magnus Sandve

Sak 17 Aktive år

Dirigenten gikk gjennom lista for aktive år.

Følgende fikk påskjønnelse for lang aktiv tjeneste for klubben :

10 år : Arne Tjåland, Georg Rosland, Marthe Christine Johannessen, Pål Aamodt, og Asle Tjøtta

15 år : Hans Olav Frette

25 år : Edith Håland Sele

30 år : Espen Undheim og Kjetil Sel

Sak 18 Avslutning

Styreleder Geir Pollestad takket de utgående styremedlemmene Silje Særheim og Roger Eskeland, for innsatsen i styret dette året og tidligere år.

Midlertidig styreleder, Lars Enevoldsen, møteleder Staale Grude Haaland og møtesekretær Geir Magnus Sandve fikk også blomster. Tilslutt takket avtroppende styreleder, Geir Pollestad, for frammøtet.

Årsmøtet ble gjennomført på 2 timer og 30 minutter.

Geir Magnus Sandve
Geir Magnus Sandve - sekretær

Underskrift av protokoll:

Lartheskjær
Lise Sel